
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/282/2022 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki Publicznej z jednostki budżetowej 

w samorządową instytucję kultury i nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Świerznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (m Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerznie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XII/89/04 Rady Gminy Świerzno z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie przekształcenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej z jednostki budżetowej w samorządową instytucję kultury i nadania statutu Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Świerznie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. nr 24, poz. 452) w § 8 po pkt 6 dodaje 

się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) tworzenie i prowadzenie bazy noclegowej niezbędnej do nawiązywania, utrzymywania lub 

rozwoju współpracy partnerskiej w szczególności z: bibliotekami, innymi instytucjami kultury, 

organizacjami, stowarzyszeniami, placówkami oświatowymi lub innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3582


		2022-08-25T11:57:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




